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2.4 Elektronik Haberleşme

Elektronik haberleşme, özel hayatın olmazsa olmazlarındandır ve başımıza gelen 

bazı beklenmedik ve istenmeyen olayların özel hayatımıza sirayet etmesinin 

başlıca sebeplerindendir. Elektronik Haberleşme, Elektronik Haberleşme Kanunu 

M. 3/h de: “Elektriksel işaretlere dönüştürülebilen her türlü işaret, sembol, kablo, 

telsiz, optik, elektrik, manyetik, elektromanyetik, elektrokimyasal, elektromekanik 

ve diğer iletim sistemleri vasıtasıyla iletilmesi, gönderilmesi ve alınmasını” 

şeklinde tanımlanmıştır. Teknik bir ifade ile modülasyon ya da kipleme olarak 

tanımlanan bu olay, bir taşıyıcı sinyal ile bilgi sinyalini birleştirmekten ibaret olan 

ve iletişim teknolojisinde kullanılan bir yöntemdir. Yani sesin dalga üzerine 

bindirilmesi ve taşınması şeklinde ifade edilmektedir. Yöntem başlarda sadece 

anten yoluyla yapılan yayınlar için öngörülmüş olsa da, günümüzde kablolu, 

kablosuz her tür iletişimde kullanılmaktadır. Çok düşük frekanslı sinyallerin 

örneğin; ses çok uzak mesafelere gönderilmesi maliyetlidir, bu nedenle alçak 

frekanslı sinyalin, yüksek frekanslı taşıyıcı bir sinyal üzerine bindirilerek uzak 

mesafelere taşınması sağlanabilmektedir. Bu olaya “kipleme” denir.9 Elektronik 

haberleşme kavramına bu alanda ilk düzenleme niteliğine sahip olan Telgraf ve 

Telefon Kanunu’nun temel esaslar ve tanımlar kısmı 1. maddesinde, 

‘telekomünikasyon’ olarak yer verilmiştir. Ancak daha sonra tüm elektronik 

haberleşme sektöründe düzenlemeyi amaçlayan BTK Elektronik Haberleşme 

Yönetmeliğinde, “Telekomünikasyon” 6.2.2004 tarihli, Telekomünikasyon 

Sektöründe Kişisel Bilgilerin İşlenmesi ve Gizliliğinin Korunması hakkındaki 

yönetmeliğin yürürlükten kaldırılmasıyla, “Elektronik Haberleşme” olarak 

değiştirilmiştir. Elektronik haberleşme, üretilmiş veya iletilmek üzere saklanmış 

dijital ortama aktarılabilen konvertible verilerin işaret, ses, görüntü vb. kanallar ile 

iletilmesi ve kabul edilmesi suretiyle bireyler, makineler arasında kurulup iletişimi 

sağlayan; kişiler, kurumlar, bilgisayarlar ve sistemler arasında iletişimin hızlı,10

9 Wikipedia: Modulasyon
10 Protection and Surveillance Laws and Developments, Jhon Marshall Jounal of Computer 
Information Law, 18, 1-111, 1999.








































































































































